

# CENNÍK

Maloobchodný cenník (odber do 3 tony)

Cenník platný od 1.3.2018- Nakladanie strojom **ZDARMA**

<b>Štrkopiesok ťažený dunajský</b>		
Cena za 1 tonu materiálu		
	<b>Bez DPH/EUR</b>	<b>S DPH/EUR</b>
0/22 mm,0/16 mm – prný betonársky štrk	8,00 €	9,60 €
0/4 mm–prný- potery strojom	12,00 €	14,40 €
0/63 mm – špeciálna frakcia, mimoriadne hutniteľná, vhodná pod betón, cesty, tlakové skúšky min. 180 MPa	7,20 €	8,64 €
<b>Štrk prný (prírodné kamenivo drobné a hrubé)</b>		
Cena za 1 tonu materiálu		
4/8 mm	9,00 €	10,80 €
8/16 mm	9,00 €	10,80 €

16/22 mm	9,00 €	10,80 €
22/63 mm	8,00 €	9,60 €

<b>Drvené kamenivo</b>		
Cena za 1 tonu materiálu		
0/22	12,00 €	14,40 €
0/32	12,00 €	14,40 €
0/4	14,00 €	16,80 €
0/8	14,00 €	16,80 €
4/8	16,00 €	19,20 €
8/16	13,00 €	15,60 €
8/32	13,00 €	15,60 €

<b>Drvené kamenivo (Makadam)</b>		
Cena za 1 tonu materiálu		
4/8 mm	19,00 €	22,80 €
8/16 mm	20,00 €	24,00 €
16/32 mm	20,00 €	24,00 €
32/63 mm	19,00 €	22,80 €
63/125 mm	22,00 €	26,40 €
Andezit 16/32 mm	26,00 €	31,20 €

Lomová drť 0/32	16,00 €	19,20 €
-----------------	---------	---------

<b>Okrasné kamenivo</b>		
Cena za 1 tonu materiálu		
90x	35,00 €	42,00 €

Skaly	35,00 €	42,00 €
Farebný makadam 16/32 mm	24,00 €	28,80 €

<b>Piesok</b>		
Cena za 1 tonu materiálu		
	<b>Bez DPH/EUR</b>	<b>S DPH/EUR</b>
Záhorácky 0/1 – omietky, murovanie	17,00 €	20,40 €
Zásypový 0/1- zásyp kanalizácií	10,00 €	12,00 €
<b>Zemina</b>		
Cena za 1 tonu materiálu		
Podorničie hnedé	6,00 €	7,20 €
Zemina čierna	8,50 €	10,20 €
1 vedro štrk, piesok, kamenivo	1,00 €	1,20 €
Igelitové vrece	2,00 €	2,40 €
<b>Doprava</b>		
1km		
Iveco Trakker 4x4 0-10 t + mýto	1,30 €	1,56 €
Scania, DAF(náves)do 30t+mýto	1,40 €	1,68 €
Scania GA601ER + mýto	1,50 €	1,80 €